
 
 O Secretário Municipal da Administração da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, 
com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação complementar, torna público extrato de Contrato: 
 
PARTES: Município de Francisco Beltrão - PR e a empresa PARANÁ AMBIENTAL GESTÃO GLOBAL DE 
RESIDUOS LTDA. 
ESPÉCIE: Contrato nº 430/2018 - referente a Pregão nº 100/2018. 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para manutenção preventiva e corretiva, incluindo o fornecimento de peças e 
de mão de obra para máquinas rodoviárias da municipalidade. 
PRAZO: 365 dias 
VALOR TOTAL: 31.590,00 (Trinta e Um Mil, Quinhentos e Noventa Reais). 
FORMA DE PAGAMENTO: 30 DIAS APOS A EMISSAO DA NOTA FISCAL. 
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS: 

DOTAÇÕES 
Conta da 
despesa 

Funcional programática Fonte de 
recurso 

Natureza da despesa Grupo da fonte 

4930 09.001.26.782.2002.2074 0 3.3.90.39.82.03 Do Exercício 
5550 11.001.15.452.1501.2081 0 3.3.90.39.82.03 Do Exercício 

420 03.002.04.122.0404.2004 0 3.3.90.39.82.03 Do Exercício 
 
Francisco Beltrão, sete dias de junho de 2018 
 
 

 
Pedrinho Veroneze 

Secretário Municipal da Administração 
 
 


